

MPCJH Invest ApS

Ragnagade 7, 1. sal, 2100 København Ø

CVR-nr. 39 79 52 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

Henrik Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MPCJH Invest ApS Ragnagade 7, 1. sal 2100 København Ø
	CVR-nr.: 39 79 52 99
	Stiftet: 17. august 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Sørensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	HS Holding 2013 ApS, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueanbringelse ved investering i andre finansielle anlægsaktiver, samt aktiviteter som efter ledelsens sløn vurderes tilknyttet hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -21.850 kr. mod -11.446 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet pr. statusdagen har tabt mere end halvdelen af dets kapitalgrundlag. Selskabet er således omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab i § 119.

Det er ledelsens forventning, at selskabets kapitalgrundlag vil blive reetableret gennem fremtidig indtjening fra selskabets investeringer i andre værdipapirer og kapitalandele.

Selskabet har hidtil været understøttet økonomisk af dets modervirksomhed, hvilket selskabets ledelse forventer vil fortsætte frem til, at selskabet på egen hånd vil skabe positive nettopengestrømme fra den daglige drift.

På denne baggrund aflægges selskabets årsregnskab under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger	-28.050	-14.025
Bruttoresultat	-28.050	-14.025
Andre finansielle indtægter	18	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-677
Resultat før skat	-28.032	-14.702
2 Skat af årets resultat	6.182	3.256
Årets resultat	-21.850	-11.446
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-21.850	-11.446
Disponeret i alt	-21.850	-11.446

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	690.458	690.458
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>690.458</u>	<u>690.458</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>690.458</u>	<u>690.458</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.182	3.256
	Tilgodehavender i alt	<u>6.182</u>	<u>3.256</u>
	Likvide beholdninger	79.092	80.123
	Omsætningsaktiver i alt	<u>85.274</u>	<u>83.379</u>
	Aktiver i alt	<u>775.732</u>	<u>773.837</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-82.990	-61.140
Egenkapital i alt	-32.990	-11.140
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	750.085	741.341
Anden gæld	43.637	43.636
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	808.722	784.977
Gældsforpligtelser i alt	808.722	784.977
Passiver i alt	775.732	773.837

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-49.694	306
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.446	-11.446
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-61.140	-11.140
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.850	-21.850
	50.000	-82.990	-32.990

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets andre værdipapirer og kapitalandele har realiseret underskud igennem en kortere årrække bl.a. som følge af COVID-19 samt udfordringer omkring leveranceforhold af dets produkter. Ved udgangen af regnskabsåret har selskabets andre værdipapirer og kapitalandele tabt mere end 50% af egenkapitalen.

Til sikring af andre værdipapirer og kapitalandeleles fortsatte drift har selskabet bag historisk modtaget finansiell støtte af selskabets ejerkreds. Leverancesituationen i selskabets andre værdipapirer og kapitalandele har efter COVID-19-perioden taget længere tid end forventet, men ledelsen i selskabet bag andre værdipapirer og kapitalandele rapporterer om forbedringer i driften forventer positive resultater i fremtiden. Andre værdipapirer og kapitalandeleles værdiansættelse er baseret på de udmeldinger som kommer fra ledelsen i selskabet bag.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-6.182	-3.256
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	-6.182	-3.256
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	690.458	690.458
Kostpris 31. december 2023	690.458	690.458
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	690.458	690.458

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HS Holding 2013 ApS, CVR-nr. 35 52 05 97, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
